
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.56A.2025 BURMISTRZA SIENNICY 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII.0007.51.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy 
Miejskiej na 2025 rok. 

§ 2. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E10F6DC-B43D-4DAB-A85B-702ED3278438. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr RO.0050.56A.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 11 349 637,23 0,00 11 349 637,23 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 586 058,22 0,00 10 586 058,22 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 800,00 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 4 000,00 14 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 118 071,00 -4 900,00 113 171,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 419 339,00 0,00 419 339,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 2 000,00 2 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 2 000,00 2 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 416 339,00 -2 000,00 414 339,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -2 000,00 43 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 971 397,25 0,00 3 971 397,25 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 131,00 -2 350,00 103 781,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 109,00 350,00 19 459,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 2 000,00 5 500,00 

Razem 77 917 193,22 0,00 77 917 193,22 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E10F6DC-B43D-4DAB-A85B-702ED3278438. Podpisany Strona 1



 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E10F6DC-B43D-4DAB-A85B-702ED3278438. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Składki 
na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 800,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Składki 
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 100,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 14 500,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy 
powiatowe Policji” w ramach paragrafu „Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy” 
wprowadza się wydatki w kwocie 2 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania 
Gospodarowanie odpadami) zwiększa się wydatki o 350,00 zł do kwoty 19 459,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” (dotyczy zadania 
Gospodarowanie odpadami) zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 5 500,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 4 900,00 zł do kwoty 113 171,00 zł; 
● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do 
kwoty 43 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy zadania 
Gospodarowanie odpadami) zmniejsza się wydatki o 2 350,00 zł do kwoty 103 781,00 zł; 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E10F6DC-B43D-4DAB-A85B-702ED3278438. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.56A.2025 Burmistrza Siennicy BURMISTRZA SIENNICY z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku
	Uzasadnienie


		2025-06-30T08:33:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




